CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: camara@camutanga.pe.leg.br

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito, especialmente para fins de atendimento do Item

20 do Anexo V da Resolução TC n° 270/2024.

Relação da equipe de apoio designados para o período:

JOSINEIDE ANDRÉ DA SILVA, CPF n*? 025.259.314-67, residente e domiciliada na Rua

do Rio, Centro, Ne 94, Camutanga/PE;

SILVINO PORFÍRIO GOMES, CPF n? 426.451.404-59, residente e domiciliado na Rua

Severino Trigueiro de Souza, Centro, 43, Camutanga/PE

VERA LÚCIA DE ANDRADE SILVA, CPF n  ̂023.515.144-08, residente e domiciliada na

Rua Antônio Bento Nogueira, Centro, Ng 367, Camutanga/PE.

FABIANO ROSAS DE CARVALHO, CPF n2 821.100.344-91, residente e domiciliado na

Rua São Sebastião, n̂  272, Camutanga/PE. (PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO).

Camutanga-PE, 24 de março de 2025.

Av. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ
11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81) 3652 1200

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

SSE
 B

A
R

B
O

SA
 D

E
 PO

N
T

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2122b176-217d-4aa0-9b31-f666cd368b7c

mailto:camara@camutanga.pe.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchoa

E-mail: camara@camutanga.pe.ieg.br

PORTARIA N2 01/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA, Estado de
Pernambuco, revestido de suas atribuições legais, com respaldo no artigo 99, VII, "b", da
Resolução n9 98/92 (Regimento Interno da Câmara Municipal); considerando o que
determina a Lei 8.666/93, artigo 51, § IV.;

R E S O L V E :

Designar os servidores, JOSINEIDE ANDRÉ DA SILVA, CPF n2 025.259.314-67, residente e

domiciliada na Rua do Rio, Centro, H°- 94, Camutanga/PE; SILVINO PORFÍRIO GOMES, CPF n? 426.451.404-59,

residente e domiciliado na Rua Severino Trigueiro de Souza, Centro, N9 43, Camutanga/PE e VERA LÚCIA DE

ANDRADE SILVA, CPF n® 023.515.144-08, residente e domiciliada na Rua Antônio Bento Nogueira, Centro, N9 367,

Camutanga/PE, todos servidores efetivos desta casa legislativa, para comporem a Comissão Permanente de

Licitação desta Câmara Municipal. Sob a presidência do primeiro.

Registre-se
Publique-se
E Cum pra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Camutanga, 02 de janeiro
de 2024.

PONTES

CÂMARA M UNICIPAL D E CAMUTANGA
Av. Presidente Getúlio Vargas. 240 -  CEP 55.930-000 C am utanga-PE  CNPJ 11.293.156/0001-24

Fone Fax: (0**81) 3652.1200. Celular 9968 36 99

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

SSE
 B

A
R

B
O

SA
 D

E
 PO

N
T

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2122b176-217d-4aa0-9b31-f666cd368b7c

mailto:camara@camutanga.pe.ieg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchoa

E-mail: cam ara'a cam utanua.pe.lea.br

PORTARIA N° 016/2023

/ - n  n r \ r - r n r v r i i  i t i -  r \  a  / - x  k  k  j  a  r - >  a  k  i í  i  % 1 1 i  r s  a  i  p \ r  a  a  i  i m t  a  h a  a  r— i i .1<u r  n.coiL/ci^ 1 c  um wvivi«r\M iviuiviotr/AL. uc. ^miviu i rtivun, csiauu ue
Pernambuco, revestido de suas atribuições legais, com respaldo no artigo 9o, VII, “b", da
Resoiução n: 96/92 (Regimento interno da Câmara íviunicipai);

D c c m  v/ c -
M % a-m W  W  9  êmrnm

Nomear o servidor efetivo, FABIANO ROSAS DE CARVALHO, matricula
n° 000063, como Pregoeiro desta casa legislativa, pelo período de um ano a partir desta
Hafp

Designar os servidores, ALVARO FERNANDO DE SOUZA, CPF n? 856.622.754-91,

residente domiciliada na Rua Monsenhor Julho Maria -  94, Camutanga-PE, JOSÉ MASSILON DO

NASCIMENTO, CPF 592.872.844-15, RG 3.398.883 SSP/PE, residente domiciliado na Oídio Nunes

Machado -  68, Camutanga-PE, EDILEUSA QUEIROZ DE SOUZA TRIGUEIRO, CPF n? 669.447.594-

20, RG Ne 3.793.549, residente domiciliada na Rua VEREADORA Helena de Souza Cavalcanti -  s/n

, Camutanga-PE e, todos servidores efetivos desta casa legislativa, como membros da equipe de

apoio, sendo a última, membro suplente.

Registre-se

Publique-se

E Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Camutanga, 06 de fevereiro de 2023.

P  J -

______________ "* : • •'
Vereador -  JESSE BARBOSA DE PONTES

Presidente.

(  ,

CÂMARA M UNICIPAL D E CAMUTANGA
A v. Presidente Cietúlio Vargas. 240 -  CEP 55.930-000 Camutanga -  PE CNPJ 11.293.156/0001 -24

Fone Fax: (0**81) 3652.1200. Celular 9968 36 99

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

SSE
 B

A
R

B
O

SA
 D

E
 PO

N
T

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2122b176-217d-4aa0-9b31-f666cd368b7c